
 

関係者各位                                        2022 年 7 月 28 日 

株式会社大阪王将 

 

インターネット上の大阪王将店舗従業員に関する書き込みについて 

 
平素より、大阪王将をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。 

 

先般の大阪王将 仙台中田店に関するインターネット上での書き込みに関して、お客様及び関係者

の皆様に多大なご心配・ご迷惑をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。速やかに事実

関係の調査及び再発防止策等の取りまとめを進めて参ります。 

 

尚、現在インターネット上に、大阪王将 仙台中田店の店舗従業員の名前や住所等の個人情報

が掲載され、また誹謗中傷の書き込みもなされております。 

個人を特定するような記載、又は誹謗中傷につながる記載はお控えいただきますようお願い申し

上げます。 

 

何卒、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

以上 


